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Demirel 

Son olarak İtalya’nın 
Verona şehrinde gerçekleşen 58. 

Marmomac Uluslararası Taş Tasarımı ve 
Teknolojisi Fuarı’na katılan, Afyonkarahisarlı
firmaları ziyaret eden ATSO Meclis Üyesi ve
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Delegesi

Adnan Demirel yurt dışında gerçekleşen tüm
fuarlarda firmaları yalnız bırakmıyor

yalnız 
bırakmıyor

iSteK 
Ve tAlePleri 

DiNliyOr
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Meclis Üyesi ve Türkiye O-
dalar ve Borsalar Birliği Delegesi
Adnan Demirel, Marmomac Mer-
mer Fuarı’na Afyonkarahisar’dan
katılarak stant kuran firmaları zi-
yaret ederek ve ATSO adına ha-
zırlanan teşekkür plaketlerini tak-
dim etmişti. Dünyanın en önemli
fuarlarından birisi olarak ta kabul
edilen ve Çin’de düzenlenen Xia-
men Doğaltaş ve Teknolojileri Fu-
arı’na katılan firmaları da yalnız
bırakmayan hayırsever ATSO Mec-
lis Üyesi Adnan Demirel firmaların
istek ve talepleriyle de yakından
ilgilenmeye devam ediyor. 
HABER AHMET IŞIK 

AfyonkArAhisAr’ın 
lokomotif sektörlerinden olan

mermercilik sektörünü 
Dünya genelinde tanıtmaya
devam ediyoruz. Dünyanın

çeşitli ülkelerinde düzenlenen
birbirinden önemli fuarlara

katılan Afyonkarahisar’lı
firmalar fuarların en çok

ziyaret edilen standları
arasında yer almaya da devam

ediyor. Son olarak İtalya’nın
Verona şehrinde gerçekleşen

58. Marmomac Uluslararası
Taş Tasarımı ve Teknolojisi

Fuarı’na katılan
Afyonkarahisarlı firmalar

fuarın gözdesi oldu.

ATSO Meclis Üyesi Adnan Demirel, 
Afyonlu firmaları yurt dışında yanlız bırakmıyor

Afyonkarahisar’da, Ataköy 
Mahallesi’nde yaşanan silahlı kavga, emniyet

güçlerinin hızlı ve etkin müdahalesiyle kısa
sürede aydınlatıldı. Afyonkarahisar 

İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekiplerin olay
yerine hızla intikal etmesiyle, kamu

huzurunu tehdit eden şahıslar yakalandı.
Olayın failleri, polis ekipleri tarafından

kullanılan silahlarla birlikte gözaltına alındı
ve adli makamlara sevk edildi. 6’da

Afyon Emniyetine tam not

Aranan şahıslar yakalandı . Jandarmadan fazla kaçamadı 3

n Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı, Türk Tarih Kuru-
mu, Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi ve İstanbul Üniversitesi
Sosyoloji Araştırma Merkezi
iş birliğiyle 4-6 Ekim 2024
tarihleri arasında düzenlenen
“Ölümünün 100. Yılında Ziya
Gökalp ve Sosyoloji Sempozyu-
mu” başarıyla gerçekleştirildi. 
Ayrıntılar 6. sayfada 

Sempozyum 
başarıyla tamamlandı

evlatlarımız 
sapıkların 

elinde 
Türkiye, son günlerde İstanbul’da iki kadının 

vahşice katledilmesini konuşurken, şüpheli kadın 
ölümlerine ilişkin hazırlanan rapor, toplumsal güvenlik

endişelerini yeniden gündeme taşıdı. 6’da

ODAK

ÖzelFADiMe ÖzKArAN

HABer

İklim temalı 18. ATSO Spor Oyunları 
çerçevesinde düzenlenen futbol müsabakalarının

final maçı Kocatepe Spor 
Kompleksi’nde gerçekleştirildi.

Şampiyon AFSÜ tIP

tanışıp Frig Vadisi’ni gezdiler
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından, Afyonkarahisar GSB yurtlarında kalmaya
başlayan üniversite birinci sınıf öğrencilerine yönelik
olarak “Gelin Tanış Olalım” Projesi kapsamında 
Frigya bölgesine gezi düzenlendi

Müsabakalar 
nefes kesti 7

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Dr. Hasan 

Arslan Afyonkarahisar’ın
dünya genelinde

markalaşması adına
önemli bir açıklama yaptı.
Markalaşma çalışmasının

ilk adımlarının 
atıldığını duyurdu.

Ayrıntılar 8. sayfada 

Afyonkarahisar 
markalaşıyor

MİLLETVEKİLİ 
ARSLAN;

MISIRLIOĞLU;

Bunun
hesabı
verilmeli 

İYİ Parti İl Başkanı 
Muhammet Mısırlıoğlu,

mevcut Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a çağrıda 

bulunarak, bu çiçek alımının
hesabının sorulmasını istedi.

Mısırlıoğlu, “Burcu
Başkan’dan bunun
hesabını sormasını 

bekliyoruz. Kim suçluysa,
ucu kime dokunuyorsa

gidecek, dokunacak”
Ayrıntılar 8. sayfada 

Mansur yavaş
Afyon’a geliyor 

Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Yavaş, Afyonkarahisar’a

geliyor. 8

Fidanlar 
çınarlarla 
buluştu
Emirdağ Belediye Başkanı 
Serkan Koyuncu ‘Fidanlar 
Çınarlarla Buluşuyor’ etkinliğine 
katıldı. 2’de

Sözlerimiz yanlış anlaşıldı 2

AGC’yi ziyAret ettiler 8
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Kasaplar Sucukçular ve Lokanta-
cılar Esnaf Odası Başkanı İbrahim
Yörük bir hafta önce sarf ettiği

sözlerinin yanlış anlaşıldığını dile
getirdi. Başkan Yörük, “Ülkemizin
içinde bulunduğu ortam gereği gerek
ekonomik gerekse sosyal çerçevede
sıkıntıda olduğu bir gerçektir. Dünya
genelinde yaşadığımız pandemi ülke-
mizi ekonomik olarak derinden et-
kilediği gibi son olarak yaşadığımız
asrın felaketi diye tabir ettiğimiz
topluca 11 ilimizi etkileyen depremde
bu ekonomik sıkıntıyı derinleştir-
miştir. Bu ekonomik sıkıntılardan
sermayelerinin küçük olması sebe-
biyle küçük esnaf ve sanatkarlar en
çok etkilenen kesim olmuştur. Bu,
her zaman ekonomik sıkıntılar ya-
şandıkça böyle olmuştur. Bizde bun-
ları Milletvekillerimiz, Bakanlarımız
ve Cumhurbaşkanımıza kadar ilet-
meye gayret gösterdik” dedi.

BAZI TALEPLERİMİZ OLDU
Başkan Yörük, “Bizim asıl derdimiz
baş etinden sucuk yapılması ile ilgili
taleplerimiz olmuştur. Bu talepler-
imizde nezaket nezdinde milletvekili
ilgili bakanlar ve hatta cumhurbaş-
kanlığı makamına iade taahhütlü

mektupla (belgeler bizde mevcut)
bildirdik. O dönemde Sayın Cumhur-
başkanımızın talimatlarıyla tarım ve
orman bakanlığı bünyesinde bir top-
lantı düzenlenmiş bu toplantıya da
afyondan ben katıldım. Türkiye ge-
nelinde 21 büyük firma katıldı. Bu
firmalardan 19 firma etiketine ‘baş
eti kullanılmıştır’ yazılmak şartıyla
baş etinden sucuk yapılmasını kabul
ettiler ama 2 firma kabul etmedi.
Netice itibari ile bizim bu talebimiz
de çoğunluk kabul edilmesine rağmen
yürürlüğe konulmamıştır” dedi.

Kasaplar Sucukçular ve Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı Yörük;

Geçen hafta yaptığı açıklamada iktidar 
partisi ve milletvekillerini sert sözlerle eleştiren

Kasaplar Sucukçular ve Lokantacılar Esnaf Odası
Başkanı İbrahim Yörük dün yaptığı açıklamada

sözlerinin yanlış anlaşıldığını söyledi

Sözlerimiz yanlış
anlaşılmış

BİZLERİNDE FİKİRLERİ ALINMALI
“Bu talebimizde ki sebep 1. Sınıf dana etinden yapılan sucuk 500 TL ve 750 TL
arasında satılmaktayken talebimiz kabul edilmiş olsaydı 250 TL ve 300 TL ara-
sında sucuk yapılıp, satılabilecekti ki bu sucuk eski Afyon geleneksel sucuğudur”
diyen İbrahim Yörük, “Ayrıca pahalı sucuğu alamayan dar gelirli vatandaşlarımızda
ucuz kaliteli sucuk yedirmiş olacaktık. Sonuç olarak bizim ne AK Parti iktidarına
ne Millet-vekillerimize ne de Devletimizin başı Cumhurbaşkanımıza karşı
herhangi bir aksi tavır ya da tutum takınmamız mümkün değildir. Bunada ahi-
lik terbiyemiz el vermez. Biz esnaf ve sanatkarlar her zaman bizi idare edenlere
itaat etmişizdir. Bu arada Cumhurbaşkanlığı Hükümet sistemine karşı değiliz.
Ancak sistemin yürümesi, yasal düzenlemeler ve anayasa değişikliği ile ilgili
bu sistemin altı doldurulmalıdır. Bu anayasada ( toplumun büyük çoğu) her
kesimi kapsamalı esnaf ve sanatkarımızı koruyup kollamalı bizlerinde fikirleri
alınmalıdır” dedi. HABER MERKEZİ 

Emirdağ Belediye 
Başkanı Serkan Koyuncu 

‘Fidanlar Çınarlarla Buluşuyor’
etkinliğine katıldı. Koyuncu, 

nesiller arası bağların
önemine dikkat çekti

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Afyonkarahisar Valiliği tarafından düzenlenen
ve yaşlılar ile genç kuşaklar arasındaki etkile-
şimi artırmayı hedefleyen “Fidanlar Çınarlarla
Buluşuyor” etkinliğine katıldı. Fazlı-Macide
Halaç Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte, huzurevi
sakinleri ile Şehit Muhammet Tufan Ortaokulu
öğrencileri bir araya gelerek keyifli anlar
paylaştı. Yaşlılar ve minik öğrenciler ile yakın-
dan ilgilenerek onlarla sohbet eden Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, yaşlıların hayat tecrü-
belerinin genç nesillerle buluşturulduğu bu
anlamlı programda yer alarak, sosyal dayanış-
manın ve nesiller arası bağların önemine dik-
kat çekti.  HABER FADİME ÖZKARAN 

Fidanlar çınarlarla buluştu

Dinar Belediyesi olarak, ilçenin en önemli noktalarından biri olan
Cumhuriyet Meydanı’nda yer alan bankları yenileyerek halka daha konforlu
ve estetik bir oturma alanı sundu . Dinar Belediyesinden yapılan açıklamada,
“Yapılan bu yenileme çalışmaları sayesinde meydan, hem görsel olarak
daha hoş bir görünüme kavuştu hem de vatandaşlarımızın keyifle vakit
geçirebileceği bir alan haline geldi. Belediye olarak, ilçemizin güzelleşmesi
ve halkımızın yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarımızı sürdürmeye
devam edeceğiz” dedi. HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Banklar yenilendi

Ekipler, ilçe genelinde cadde, sokak
ve meydanlarda temizlik faaliyetlerine
ara vermeden devam ediyor. Başkan
Veysel Topçu, temizlik çalışmalarına
büyük önem verdiklerini belirterek,
“Temiz bir çevre, sağlıklı bir yaşamın
temelidir. İlçemizin her köşesini
düzenli olarak temizliyor, halkımızın
hijyenik bir ortamda yaşamasını sağl-
amak için tüm gücümüzle çalışıyoruz”
dedi. Vatandaşlardan gelen geri bil-

dirimler doğrultusunda çalışmaların
planlandığını ifade eden Başkan
Topçu, Dinar’ın her mahallesinde
aynı titizlikle temizlik yapıldığını ve
halkın desteğinin bu süreçte önemli
olduğunu vurguladı. Zabıta Müdür-
lüğüne bağlı, Belediye ekipleri temizlik
çalışmalarının yanı sıra, çevre bilincinin
artırılması amacıyla çeşitli kampanyalar
düzenlemeyi de planlıyor.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Temizlik çalışmaları sürüyor
Dinar Belediyesi, Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun
talimatları doğrultusunda ilçenin her noktasında
kapsamlı mıntıka temizliği çalışmalarını sürdürüyor

Örgüt üyesi yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından FETÖ/ PYD terör
örgütüne üye olmak ve dolandırıcılık suçlarından aranan şahıs yakalandı.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığınca, terör örgütlerinin faaliyetlerinin
deşifre edilmesi ve aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışmalarını
sürdürüyor. Yapılan titiz çalışmalar neticesinde; Silahlı terör örgütüne
üye olmak (FETÖ/PDY) ve kamu kurum ve kuruluşlarının zararına dolan-
dırıcılık suçlarından aranan A.K. isimli şahıs Salar’da yakalandı. Meydana
gelen olayla ilgili adli tahkikata başlatıldı. HABER MERKEZİ
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.54      Akşam. . .18.36
Öğle....        12.50      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 5 2
İkindi....     16.02      İmsak.. . . .05.33ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        29
EN DÜŞÜK          11

Böyle�dost�
olMaz�olsun

afyonkarahisar’da aile dostları tarafından
bahçelerine kimyasal madde dökülen çift hastanelik

olurken olayla ilgili açılan davada, zehirli maddeyi
döktüğü iddia edilen şahıs 37 ay hapis cezası aldı

Olay, Sinanpaşa ilçesine bağlı Düzağaç beldesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, beldede
yaşayan Orhan ve Derya Yavuz geçtiğimiz Mayıs
ayında şehir dışında bir gezi programına katıldı.
Birkaç gün sonra evlerine dönen çift daha sonra
domates, marul gibi sebzelerin ekili olduğu ve çok
sayıda ağacın bulunduğu bahçe ile ilgilenmeye
başladı. Bir süre sonra Derya Yavuz rahatsızlanınca
eşinin çağırdığı ambulans ile hastaneye kaldırıldı.
Hastanede yapılan incelemelerde Yavuz çiftinin
kimyasal bir maddeden zehirlendikleri tespit edildi.
Ardından çift, çevredeki güvenlik kameralarını in-
celediklerinde beldede yaşayan ve dostlukları bu-
lunan Mehmet Özek ve Enver Er tarafından bahçeler-
ine bazı maddeler döküldüğünü fark etti. Ardından
Yavuz çiftinin şikayeti üzerine savcılık tarafından
şahıslar hakkında ‘kasten yaralama ve çevreyi kir-
letme’ suçundan dava açıldı. Açılan davanın karar
duruşmasında ise Mehmet Özek 37 ay hapis cezası
ile cezalandırılırken, diğer sanık ise beraat etti.

ÖLÜMLE BURUN BURANA GELDİK
Olayın ardından İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine
konuşan Orhan Yavuz yaşadıkları olaya inanamadık-
larını kaydederek, “Geziden döndüğümüzde bahçem-
izin zehirlenmiş olduğunu gördük. Hastalandık ve
hastaneye kaldırıldık. Ölümle burun burana geldik.
Gözlerimde sıkıntı başladı olayla ilgili. Eşim tat alma
ve dudaklarında his kaybı yaşıyor. Niye yaptıklarını
anlamış değiliz, huzurlu bir yaşantımız vardı ve 25
yıldır burada yaşıyorum. Biz böyle bir olayla ilk defa
karşılaştık” dedi. Derya Yavuz ise yaşadıkları olaya
bir anlam veremediklerini dile getirerek şunları
söyledi: “Bahçeyi neyle zehirlendiklerini bilmiy-
oruz. Ben iki duyumu kaybettim ve eşim evde
olmasaydı ben ölürdüm. Biz bahçeden başkalarına
da bir şeyle veriyoruz. Mahallenin çocukları gelip
burada top oynuyor ve birisine bir şey olsaydı
ayrıca güvenlik kamerası kayıtları olmasaydı biz
kimseye bir şey açıklayamazdık.” İHA 

Filistin halkının direnişi hem siyasi hem
de silahlı mücadele olarak devam ettiğini
söyleyen Başkan Siper, “İsrail’in kurul-

masının ardından, Filistin halkı topraklarına
geri dönme ve bağımsızlık mücadelesi ver-
meye devam etti. 1967 yılında gerçekleşen
Altı Gün Savaşı, İsrail’in Batı Şeria, Gazze
Şeridi ve Doğu Kudüs’ü işgal etmesiyle
sonuçlandı. Filistin halkının direnişi hem
siyasi hem de silahlı mücadele olarak devam
etti. 1987’de başlayan Birinci İntifada ve
2000 yılında patlak veren İkinci İntifada,
Filistinlilerin işgale karşı tepkilerinin en
güçlü ifadelerinden biri oldu” dedi.

İHTİYAÇLAR
KARŞILANAMIYOR

Filistin halkı hala zulüm altında yaşadığını
söyleyen Başkan Siper şöyle konuştu; “Gazze
Şeridi, yıllardır süren abluka altında ve bu-
rada yaşayan insanlar temel insani ihtiyaç-
larını karşılamakta zorluk çekiyor. Ancak,
Filistin halkı hala direniyor. Barış ve özgürlük
talepleri, dünya genelinde yankı bulmaya
devam ediyor. Her şeye rağmen, Filistin’in
mücadelesi, sadece bir halkın topraklarını
geri kazanma çabası değil, aynı zamanda
adalet, onur ve insan hakları mücadelesi
olarak da görülmelidir” dedi. İHA

İGM'de�GündeM�Fİlİstİn
İl Genel Meclisi Ekim ayı bileşimlerinin ilk oturumu gerçekleştirildi. Toplantı öncesi İl Genel Meclis Başkanı
Mehmet Siper, İsrail tarafından Filistin’in uğradığı saldırıları kınayarak bir basın açıklaması gerçekleştirdi

Ülgen’i ziyaret ettiler
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Kıdemli
Albay Tolga Yağan ve İl Emniyet Müdürü Mahmut
Ay CİB Bölge Müdürlüğüne bir ziyaret gerçekleş-
tirdi Bölge Müdürü Uğur Ül-gen tarafından
karşılanan İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay
Tolga Yağan ve İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay,
Cum-hurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Bölge
Müdürlüğünün görev ve faaliyetleri ile basının
çalışmalarını kolaylaştırmaya dönük yapılan
işlemler konularında bilgilendirildi. 

HABER MERKEZİ 

Emniyet ve jandarma birimleri tarafından yürütülen operasyonlar, 

suç önleme faaliyetleri ve halkın güvenliğini sağlama çabaları

hakkında basında yer alan haberlerin de değerlendirildiği ziyarette,

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından dezenformasyonun

önlenmesine dair alınan tedbirler de dile getirildi

Afyonkarahisar’da
jandarma ekipleri Antalya’dan

temin ettikleri uyuşturucu
maddeleri Afyonkarahisar’a

getiren 3 şüpheli şahsı
Sandıklı’da yakaladı. 

Şahısların aracında yapılan
aramada sentetik uyuşturucu

hap ele geçirildi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri, uyuşturucu ile mücadelesini
sürdürüyor. Bu çerçevede jandarma ekip-
leri; M.S., Ş.G. ve D.C.Ç. isimli şahısların
Antalya’dan temin ettiği uyuşturucu ve
uyarıcı maddeleri Sandıklı’da satacakları
yönünde bilgi aldı. Bunun üzerine ekipler
harekete geçerek M.S. isimli şahsın kul-
landığı aracı Afyonkarahisar-Antalya
Karayolu üzeri Sandıklı girişinde dur-
durdu. Adli makamlardan alınan arama
kararına istinaden şüphelilerin kullandığı
araçta narkotik köpek unsuru ile birlikte
aram yapıldı. Yapılan aramada, 233 adet
sentetik uyuşturucu hap, 41 bin 700 TL
nakit para ele geçirildi. Meydana gelen
olayla ilgili adli tahkikata başlatıldı.

HABER MERKEZİ

3 torbacı
yakalandı

Afyonkarahisar’da 
çeşitli suçlardan aranan
ve hakkında 12 yıl 10 ay

hapis cezası bulunan
şahıs jandarma ekipleri
tarafından yakalanarak

cezaevine gönderildi
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutan-
lığı, aranan şahısların tespiti ve yakalan-
masına yönelik çalışmalara devam ediyor.
Bu çerçevede hakkında kamu kurum ve
kuruluşları, tüzel kişiliklerin araç olarak
da kullanılması suretiyle dolandırıcılık,
hükümlü veya tutuklunun kaçması, resmi
belgede sahtecilik suçlarından 12 yıl 10
ay hapis cezası bulunan İ.Ö. isimli şahıs
Sandıklı’da yakalandı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afy-
onkarahisar E Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi.
HABER MERKEZİ

Jandarmadan
fazla kaçamadı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

9 EKİM 2024  ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8404

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, yılbaşına
kadar elektrik ve doğal gaza zam olmayacağını açıkladı.
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar,
Medyanın Ankara temsilcilerinin sorularını cevapladı.
Bayraktar, doğal gaz zammına ilişkin konuştu. “Elektrik
ve doğalgaza yıl sonuna kadar zam yapılmayacak.” dedi.
Elektrik tüketimi yüksek olana daha az destek verileceğini
söyledi. “Fiyatlarla alakalı zaten ciddi bir desteğimiz
var. Özellikle doğal gaz fiyatlarından bahsediyorum. Bu

yıl sonuna kadar herhangi bir fiyat artışı öngörmüyoruz,
yani özellikle bu süreçte. Ama yani bu vesileyle de bir
kez daha kısaca bahsedelim. Yani destek gruplarını be-
lirlemeyle alakalı ciddi bir çalışmanın içerisindeyiz.
Gerçekten ihtiyaç sahibi olacak grupların desteklenmesi,
bu anlamda yüksek tüketimi olan grupların bu destek
mekanizmalarından daha az istifade etmesi ya da istifade
ettirilmemesi gibi bir stratejinin içerisindeyiz. Yani yıl
sonuna kadar fiyat artışı öngörmüyoruz. AA

DOĞALGAZA YILBAŞINA KADAR ZAM YOK

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Murat UĞURLU  
0272 656 13 15 / 0536 428 33 97

Afyonkarahisar ili Sultandağı ilçesi Özel Hikmet
Gönül Ortaokul Erkek Öğrenci yurdunda

çalıştırılmak üzere MEB kurumlarında Rehber
Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber

öğretmene ihtiyaç vardır.

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

Maddi zorluklar vatandaşı dar boğaza
sokmaya devam ederken Türkiye Bankalar
Birliği, bireysel kredi veya kredi kartı

borcundan dolayı yasal takibe alınan kişi sayısını
açıkladı. TBB, tarafından yapılan açıklamaya
göre, bireysel kredi veya kredi kartı borcundan
dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı
2024 yılı ağustos ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 46 oranında yükseldi. 2024
Ocak ve Ağustos döneminde 899 bin kişi
bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal
takibe intikal etmişken; aynı dönem için bireysel
kredi borcundan dolayı yasal takibe intikal
etmiş kişi sayısı ise 737 bin kişi oldu. Aynı dö-
nemin bir önceki yılın aynı ayını göre ise birey-
sel kredi veya bireysel kredi kartı borcundan
dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı
yüzde 39 artarak 1.213 bin kişi oldu.

RİSK MERKEZİ AÇIKLADI!
Risk Merkezi’nin verilerine göre Ağustos ayı
itibarıyla bireysel kredi kartlarını içeren bireysel
kredilerde tasfiye olunacak alacaklar bir önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde 126 artış ile
96 milyar TL oldu. MYNETFİNANS 

Borcunu ödemeyenlerin sayısı artıyor 
Türkiye Bankalar Birliği’nin verilerine göre, bireysel kredi ve kredi

kartı borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı her geçen
gün artıyor. Buna göre, 2024 yılında % 46 oranında yükseldi

Yüzde 
50’ye yakın

arttı

Kira anlaşmazlığı devam
ediyor... Maliye hazırlıklarına

başladı! 2025 yılında bu sistem
devreye girebilir...

Ekonomide iyileşme için ekonomi yöneticileri
kayı dışılık ile mücadeleye ara vermeden
devam ediyor. Her alanda yapılan denetimler

kiracı ve ev sahibi arasında da oluşabilecek
kayıt dışılıkları engelleyebilmek için çalışmalar
devam ediyor. 2025 yılının başında kira be-
dellerini elden verenler için ceza sisteminin
gelmesi planlanıyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı
kayıt dışılık ile mücadele için her alanda çalış-
malarını sürdürüyor. Kontrat dahi yapılmadan
kiranın elden verildiği ise bilinen bir durum.
Ekonomi yöneticileri ise ev sahibi ile kiracı
arasında bir düzen getirmek için çalışmalarına
devam ediyor. Bankalar ve PTT aracılığı ile
ödemesinin yapmayan vatandaşlara ceza
kesileceği ekonomi yöneticileri tarafından
bildirilmişti. 2025 yılı itibarıyla kontratların
e-Devlet üzerinden yapılacağı duyurulmuştu.

KİRACIYA DA CEZA VAR
Türkiye’nin haberine göre, konutta kayıt altına
alınması için her türlü çalışmanın yapılması
ev sahiplerini memnun etmemeye başladı. Ki-
racıların ve ev sahiplerinin karşı karşıya geldiği
bu durumda kirayı elden veren kiracılara da
ceza kesilecek olması kiracılarda kontrat yapma
gerekliliği oluşturdu. Türkiye genelinde 750
bin İstanbul’da ise 1.5 milyondan daha fazla
boş konut görülmesinin sebebi kontrat yapıl-
madan evlerin kiralanması.

KONTRATI TALEP EDİLMELİ
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Avukat
Ercan Aslan, kiracıların ev sahiplerine dava
açmaya başladıklarını söyledi. Aslan, “Çünkü
kontratsız ve elden ödeme şeklinde gelir sağ-
layan ev sahibi sayısı oldukça fazla. Eğer ev
sahibi kira kontratı yapmayı reddediyor ve kirayı
elden almak istiyorsa, bu durumu vergi dairesine
bildirebilirsiniz. Kiracılar mutlaka yasal haklarını
kullanarak kira kontratı talep etmeli, ödemeleri-
ni banka üzerinden yapmalı. Böyle bir durumda
kontrat talebinizi resmî bir şekilde (mesela
noter aracılığıyla) iletmeniz haklarınızı
koruyacaktır. Uzun vadede, haklarınızı güvence
altına almak için kontratsız bir kiralama sürecine
kesinlikle girilmemelidir” dedi.

Vergi vermemek için kontrat yapmayanlar dikkat! 

Ceza sistemi gelecek 13 Ekim Pazar günü saat 23.59’a kadar
devam edecek olan burs/kredi başvu-
ruları e-Devlet üzerinden alınacak.

Gençlere güvenli ve konforlu barınma imkanı
sunmanın yanı sıra onları maddi açıdan da
destekleyen Gençlik ve Spor Bakanlığı, burs/
kredi başvurularını almaya başladı. Gençlik
ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, sosyal
medya hesaplarından yaptığı duyuruyla 2024-
2025 eğitim öğretim dönemi için burs/kredi
başvurularının başladığını bildirdi. 2024-2025
eğitim öğretim yılında ilk defa bir yükseköğ-
retim programına girmeye hak kazanan öğ-
renciler, halen bir yükseköğ-retim programına
devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında
öğrenim gören Türk vatandaşları burs/kredi
başvurusunda bulunabilecek.

Başvurular için 
son gün 13 Ekim

13 Ekim Pazar günü saat 23.59’a kadar de-
vam edecek olan burs/kredi başvuruları e-
Devlet üzerinden alınacak. Başvuru bilgilerini
değiştirmek isteyen öğrenciler, yine bu
tarihe kadar e-Devlet üzerinden bilgilerini
güncelleyebilecek.

Kimler başvurabilecek?

İlk defa bir yükseköğretim programına girmeye
hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim
programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve
yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları
burs/kredi başvu-rusunda bulunabilecek.

Başvuruda dikkat edilmesi gerekenler
l Burs/kredi başvuruları e-Devlet’te yer alan öğrenim

bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-De-
vlet’teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri;
bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üniversitenin
öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini
istemeleri gerekiyor.

l Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği eko-
nomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler,
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu ku-
rumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlen-
dirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere
burs ya da öğrenim kredisi tahsis edilecek. Başvuru
sırasında yanlış beyanda bulunan öğrencilerin
başvuruları geçersiz sayılacak.
Özel durumlu öğrenciler

l Başvuruda özel durum beyan eden öğren-cilerin
belge göndermesi gerekmiyor.

l Başvuru ekranında özel durum [şehit/gazi çocukları
(şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise ken-
disi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler,
tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık
kurulu raporu ile %40 ve üzerinde engelli olanlar,
lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar,
Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcu-
lar vs.] beyan eden öğrencilerin bilgileri Gençlik ve
Spor Bakanlığı tarafından kontrol edilecek. Başvuru
sürecinde sorun yaşayan öğrenciler 7/24 hizmet
veren ALO GSB (444 0 472), KYK_DESTEK ve GSB_
DESTEK üzerinden yardım talep edebilecek. 
HABER MERKEZİ 

BURS VE KREDİ 
BAŞVURULARI 
BAŞLADI

Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Osman 
Aşkın Bak, 
2024-2025 eğitim 
öğretim dönemi için
burs/kredi 
başvurularının 
başladığını açıkladı. 

Eylül ayında en 
yüksek reel getiri, tüketi-

ci fiyat endeksi (TÜFE)
ile indirgendiğinde yüzde

3,04 oranlarıyla külçe
altında gerçekleşti

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Eylül ayı Finansal Yatırım Araçları-
nın Reel Getiri Oranları’nı açıkladı.
Buna göre, aylık en yüksek reel
getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi
(Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde yüzde
4,67, tüketici fiyat endeksi (TÜFE)
ile indirgendiğinde ise yüzde 3,04
oranlarıyla külçe altında gerçekleş-
ti. Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatı-
rım araçlarından mevduat faizi
(brüt) yüzde 1,90, Euro yüzde 0,63

ve Devlet İç Borçlanma Senetleri
(DİBS) yüzde 0,50 oranlarında ya-
tırımcısına reel getiri sağlarken;
Amerikan Doları yüzde 0,25 ve
BIST 100 endeksi yüzde 2,79 oran-
larında yatırımcısına kaybettirdi.
TÜFE ile indirgendiğinde ise; mev-
duat faizi (brüt) yüzde 0,32 oranın-
da yatırımcısına reel getiri sağlar-
ken; euro yüzde 0,93, DİBS yüzde
1,06, Amerikan Doları yüzde 1,80,
ve BIST 100 endeksi yüzde 4,30
oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.
Külçe altın, üç aylık değerlendir-
mede; Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 11,70, TÜFE ile indirgendi-
ğinde ise yüzde 7,75 oranlarında
yatırımcısına en yüksek reel getiri
sağlayan yatırım aracı oldu. Aynı
dönemde BIST 100 endeksi, Yİ-

ÜFE ile indirgendiğinde yüzde
10,67, TÜFE ile indirgendiğinde
ise yüzde 13,83 oranlarında yatı-
rımcısına en çok kaybettiren yatı-
rım aracı oldu. İHA 

En çok külçe altın kazandırdı 
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Yeni hizmet kapsamında, A.TR, EUR.1/
EUR.MED belgeleri ve Menşe Şahadet-
namesi gibi ihracatta büyük önem taşıyan

evrakların satışı ve onay işlemleri artık İsce-
hisar’dan da yapılabilecek. Bu yenilikle birlikte,
İscehisar ve çevresindeki ihracatçı firmalar,
işlemlerini hızlandırarak Afyonkarahisar
merkezine gitme zorunluluğundan kurtulacak.
ATSO’nun sunduğu bu hizmet, bölgedeki ihra-
catçıların zaman kaybını minimuma indirirken,
iş süreçlerini de kolaylaştırmayı hedefliyor.

GEREKLİ DESTEĞİ 
ALACAKLAR

İhracat evrakları, uluslararası ticaretin sorun-
suz bir şekilde gerçekleşmesi için gerekli bel-

geler arasında yer alıyor. Bu hizmetin İsce-
hisar’da da sunulmaya başlanmasıyla, ATSO
üyeleri artık işlemlerini daha kolay ve hızlı
bir şekilde tamamlayabilecekler. Bu adım,
bölgedeki ticari faaliyetlerin artmasına ve İs-
cehisar’daki işletmelerin ihracat kapasitele-
rinin genişlemesine olanak tanıyacak. ATSO,
her zaman olduğu gibi üyelerinin ihtiyaçlarına
cevap verebilmek için yeni hizmetler sunmaya
devam ediyor. Bu hizmetin hayata geçirilme-
siyle birlikte, ihracatçı firmaların iş yükü hafi-
fleyecek ve dış ticaret işlemleri daha sorunsuz
ilerleyecek. İhracat evrakları ile ilgili detaylı
bilgi almak isteyen üyeler, ATSO İscehisar
Temsilciliği ile iletişime geçerek gerekli desteği
alabilirler. HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Firmaların işlemleri hızlanacak

İscehisar Temsilciliği Eylül 2022 yılında hizmete açıldı

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine
daha hızlı ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla İscehisar

Temsilciliği’nde ihracat evraklarının satışı ve onaylama
işlemlerine başladığını duyurdu
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A
tatürk Kongre Merkezinde gerçek-
leştirilen “Ölümünün 100. Yılında
Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyu-

mu” Değerlendirme Toplantısının
ardından sona erdi. Prof. Dr. İsmail
Coşkun başkanlığında gerçekleştirilen
Değerlendirme Toplantısının Kapanış
Oturumunda; Prof. Dr. Vehbi Bayhan,
Prof. Dr. Ali Utku, Prof. Dr. Yücel Bulut,
Prof. Dr. Nevin Güngör Ergan ve Prof.
Dr. Yıldız Akpolat ve Prof. Dr. Hacı
Musa Taşdelen konuşmacı olarak yer
aldı. Oturumun ardından AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Ölümünün
100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji
Sempozyumu”na dair duygu ve düşün-
celerini dile getirdi.

CİDDİ BİR İLGİ 
VE DİKKAT VAR

Değerlendirme Toplantısı Kapanış Otu-
rum Başkanı Prof. Dr. İsmail Coşkun,
sempozyuma dair fikirlerini paylaştı.
2 gün boyunca tam performans, yüksek
bir verimlilikte güzel bir sempozyum
süreci yaşadıklarını ifade eden Coşkun,
“Gerçekten Prof. Dr. Mehmet Karakaş
Hocamızın şahsında Afyon Kocatepe
Üniversitesinin tüm bürokrasisine,
idari personeline, Sosyoloji Bölüm
kadrosuna güzel ev sahiplilikleri,
fedakar bir şekilde süreci yönetme ve
kontrol etme noktasındaki hassasiyet
ve dikkatleri için tekrar tekrar teşekkür
ederim. Bu işler kolay değil. Arka plan-
da büyük bir süreç işliyor. Her aşamayı
yönetmek gerekiyor. Hiçbir aksamaya
yer vermeden çok güzel bir şekilde
yürüdü. Bütün salonlar doluydu. Ciddi
bir ilgi ve dikkat var. Bu da umut verici
bir şey” diye konuştu.

İKİNCİ EKSENLERDE
DOLAŞIYOR

Prof. Dr. Nevin Güngör Ergan ise,
Türkiye’de sosyolojiyi Ziya Gökalp’in
kurduğunu ve Gökalp’in pozitivist ve
sosyolojik determinizmi savunmak
zorunda olduğunu kaydetti.  Prof. Dr.
Yıldız Akpolat ise değerlendirmesinde

Türk sosyoloji geleneğinin bedenen
nesiller boyu sempozyumda yer aldı-
ğını belirterek Türk sosyoloji geleneği-
nin sempozyumda canlı kanlı olduğunu
söyledi. Sosyolojinin hızla değişen ve
hızla modernleşen toplumların bilimi
olduğunu ifade eden Akpolat, “Sos-
yoloji, ikicilikler üzerine eski ve yeni
bu şekilde kavramlar üreten bir bilim.
Epistemolojik olarak da sempozyum
boyunca yerellik, evrensellik, ideoloji,
bilim, ideolog ve sosyolog ikicilikleri
hep böyle bir kafalarla uçuştu ve ke-
limelerde dile geldi. Hep bir ikici eksen;
hem sosyolojik, hem metodolojik hem
de epistemolojik olarak hep ikici ek-
senlerde dolaşıyor” dedi.

GÖKALP, ATATÜRK’ÜN 
FİKİR BABASI

Prof. Dr. Vehbi Bayhan ise konuşma-
sında bir bunalım çağında sosyolojinin
ortaya çıktığını ifade etti. Ziya Gökalp’in
fikirlerinin yeni kurulan ulus devleti
Türkiye Cumhuriyeti’nin fikirleri oldu-
ğunu belirten Bayhan, “Çünkü Atatürk
şöyle söylüyor; ‘Bedenimin babası Ali
Rıza Efendi, hislerimin babası Namık
Kemal, fikirlerimin babası da Ziya
Gökalp’tir.’ Fakat Ziya Gökalp’i Türkçü-
lük akımının temsilcisi olduğu için
hala anlayamadığımızı kırmızı çizgiler
ve ön yargılarımızın olduğunu düşünü-
yorum. Çünkü ötekileştirerek anlamak
istemiyoruz. Sosyal Bilimci, bir niyet
okuyucu değil, bir falcı ya da bir münec-
cim değil” diye konuştu.

Sempozyum başarıyla 
tamamlandı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türk
Tarih Kurumu, Afyon Kocatepe Üniversitesi ve 

İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Araştırma Merkezi iş
birliğiyle 4-6 Ekim 2024 tarihleri arasında 

düzenlenen “Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve
Sosyoloji Sempozyumu” başarıyla gerçekleştirildi

ETKİN VE ÜRETKEN DÖNEM
Prof. Dr. Hacı Musa Taşdelen ise değerlendirmesinde dönemler mukayese edildiğinde
şartlar farklı olsa da temel konuların benzerlik gösterdiğini söyledi.  Prof. Dr. Yücel Bulut
konuşmasında Ziya Gökalp’i konuşmanın, yalnızca bir araştırma alanını veya tarihini ele
almak olmadığını aynı zamanda Türkiye’nin tarihi dikkate alındığında 200-300 yıllık bir
dönemi her boyutuyla tartışmak olduğunu belirtti. Prof. Dr. Ali Utku ise 1908-1924
yıllarının Ziya Gökalp’in en etkin ve üretken dönemi olduğunu söyledi. Utku, “Bu süreç,
hızlı bir geçiş dönemi olup İmpara-torluğun dağıldığı bir dönemi yansıt-maktadır. Tarih
tekerrür eder ve travmatik tekerrürler trajik sonuçlar doğurur. 1915, yalnızca bizim için
değil, tüm Orta Doğu ve Osmanlı toprak-ları için trajik ve travmatik bir tarih parçasıdır.
Bu nedenle sık sık 1915 yılına geri dönmekteyiz” dedi. HABER CEMİLE KAYTAN 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, sem-
pozyuma dair değerlendirmelerde bulundu. 2
gün boyunca sosyoloji şöleninin yaşandığını be-
lirten Rektör Karakaş, sempozyuma katkısı ve
emeği olan herkese teşekkür etti. Karakaş, şunları
söyledi: “İlk teşekkürümü üniversitemize gelerek
bizlerle bilgi paylaşmanızdan ve bu atmosferi
oluşturmanızdan dolayı siz değerli meslektaşlarıma
ediyorum. Ölümünün Yüzüncü Yılında Ziya Gökalp
ve Sosyoloji Sempozyumu fikri; Ziya Gökalp’in
ölümünün 100. Yılı olmasından dolayı geldi. Ama
nasıl yapalım sorusunu tartışırken Türkiye’de 208
üniversite var. Tek sosyolog Rektör benim.
Türkiye’de sosyolojinin babası ve kurucusunu
anmak da bize düşer diyerek kolları sıvadık. Ekip
arkadaşlarımızla birlikte toplantıyı yaptık. Yanımıza
bir ortak olması lazım. Ziya Gökalp’in sandalyesinin
bulunduğu İstanbul Üniversitesi Sosyoloji ekibi
ortak olmalı fikri oluşunca da İsmail Hocamızı
aradık. Ekibiyle birlikte her türlü katkıyı bizlere
verdi. İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümüne
ve Sosyoloji Araştırma Merkezine, İsmail Hocanın
nezdinde teşekkür ediyorum. Ayrıca bu tür
organizasyonların maddi külfeti var. Gerçekten
bu tür organizasyonları bu ortamlarda gerçekleş-
tirmek kolay değil. Bir vesileyle İletişim Başkanı
Prof. Dr. Fahrettin Altun Afyonkarahisar’a gelmişti.
Kendisinden destek istedik. Prof. Dr. Fahrettin
Altun’un nezdinde İletişim Başkanlığına da güçlü
desteğinden dolayı teşekkür ediyorum. Türk Tarih
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen Hocanın
nezdinde Türk Tarih Kurumu Başkanlığına da te-
şekkür ediyorum. Bu sempozyum neticesinde
ortaya çıkan bilimsel metinleri Üniversitemizin
Sosyal Bilimler Dergisinin özel sayısı olarak
yayınlayacağız. Üniversitemizin Sosyoloji Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak Hoca ve ekibine,
aynı zamanda düzenleme kurulunda yer alan
tüm öğrencilerimize teşekkür ediyorum” dedi.
“Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji
Sempozyumu” Devlet Konservatuvarı İbrahim
Alimoğlu Müzik Aletleri Koleksiyonu ve Ayazini
Gezisinin ardından sona erdi.

100. YILINDA ANMAK
AKÜ’YE YAKIŞIRDI

Ataköy Mahallesi’nde iki grup
arasında çıkan kavga sonucunda,
Z.D. isimli şahıs ateşli silahla yara-
landı. Diğer bir mağdur olan E.A.,
yaşanan darp sonucunda gözünden
yaralanarak hastaneye kaldırıldı.
Olay sonrasında failler, suç aletleriyle
birlikte hızla olay yerinden kaçtı.
Yaralanan şahıslar tedavi altına
alınırken, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü’ne bağlı Asayiş Şube
Müdürlüğü ekipleri, saldırganların
peşine düştü. Emniyet güçlerinin
titiz çalışmaları sonucunda, olaydan
kısa bir süre sonra saldırıyı gerçek-
leştiren şahısların kimlikleri tespit
edildi. Yapılan operasyonla, suçun
işlendiği esnada kullanılan 1 adet
tüfek ve 1 adet ruhsatsız tabanca
ele geçirildi. Olayın azmettiricisi
olduğu belirlenen K.K. isimli kadın
ile birlikte silahla yaralamayı gerçek-
leştiren R.D. ve R.K. isimli erkek
şahıslar gözaltına alındı. Şüpheliler,
haklarında düzenlenen evraklarla
birlikte adli makamlara sevk edil-
erek yargı önüne çıkarıldı.

VATANDAŞLARDAN 
EMNİYETE TEŞEKKÜR

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü yetkilileri, şehirde huzuru boz-
maya çalışan kişilere karşı mücade-
lenin kararlılıkla devam edeceğini
vurguladı. Emniyet güçlerinin hızlı
müdahalesi, vatandaşlar tarafından
büyük takdir topladı. Olayın kısa
sürede çözülmesi ve faillerin yaka-
lanması, Afyon halkının güvenlik
güçlerine olan güvenini daha da
artırdı. Bir vatandaş, “Emniyet güç-
lerimiz her zaman olduğu gibi yine
hızlı ve etkin bir şekilde olayın üz-
erine gittiler. Afyon’da kendimizi
güvende hissediyoruz” ifadelerini
kullandı. Olayın ardından birçok
Afyonlu, emniyet güçlerine olan

minnettarlıklarını dile getirdi. Af-
yonkarahisar’da güvenliğin teminatı
olan emniyet birimlerinin çalışma-
ları, şehirdeki huzur ortamının ko-
runmasında önemli bir rol oynuyor.
Vatandaşlar, özellikle son dönemde
artan güvenlik tedbirlerinden
duydukları memnuniyeti sıkça dile
getirdiler. Afyonkarahisar Emniyet
Müdürlüğü, şehirdeki kamu huzu-
runu bozmaya çalışan kişilere karşı
mücadelesini kararlılıkla sürdüre-
ceğini belirtirken, şehirde güvenlik
açıklarının olmaması adına gece
gündüz demeden çalışmaya devam
edeceğini bildirdiler.  
HABER AHMET IŞIK 

R
apora göre, son 7 yılda bin 441
kadın şüpheli bir şekilde hayatını
kaybetti ve bu ölümler %82 ora-

nında arttı. Özellikle kış aylarının yak-
laşmasıyla birlikte, vatandaşlar karan-
lık saatlerde okul ve iş yolculuklarının
artan güvenlik riskleri oluşturduğunu
dile getirdi. Çocuklar ve genç kızlar,
karanlıkta okula ve işe gitmek zorunda
kaldıklarında taciz ve saldırı gibi teh-
likelere açık hale geliyor. Bu nedenle,
vatandaşlar kış saati uygulamasının acilen
geri getirilmesi gerektiğini savunuyor.

UYGULAMA 
NEDEN 

KALDIRILDI?
2016 yılında alınan bir kararla Türkiye,
kalıcı yaz saati uygulamasına geçti ve
kış saati uygulaması sona erdirildi.
Bu kararla birlikte, kış aylarında sabah
saatlerinde sokaklar karanlık olurken,
bu durum en çok okul çağındaki çocuk-
lar ve erken saatte işe gitmek zorunda
kalan çalışanları etkiledi. Vatandaşlar,
bu uygulamanın yeniden gözden geçi-
rilmesi gerektiğini ve kış saati uygu-
lamasına geri dönülmesini istiyor. Bir-
çok vatandaş, özellikle kış aylarında
sabahın erken saatlerinde çocuklarının
karanlıkta okula gitmek zorunda kal-
dığını belirterek, bu durumun büyük
bir güvenlik açığı yarattığını dile ge-
tiriyor. Özellikle kadınlar ve çocuklar,
bu saatlerde sokakta olmaktan büyük

bir endişe duyuyor. ODAK’a konuşan
bir vatandaş yaşadığı kaygıyı şu söz-
lerle ifade etti: “Kızım sabahın karan-
lığında okula gitmek zorunda kalıyor.
Sokak lambalarının bile yanmadığı
saatlerde, çocuklarımız güvende değil.
Her gün içim rahat etmiyor. Sapıkların
ve tehlikelerin kol gezdiği saatlerde
onları yollarda görmek istemiyoruz.
Kış saati uygulamasına geri dönülmeli.
Kızlarımız, çocuklarımız, sapıkların
açık hedefidir. Kış saati uygulamasına
acil dönülmedilir” dedi 

GÜVENLİK 
ENDİŞELERİ 

ARTIYOR
Uzmanlar, özellikle kadınlar ve çocuk-
lar için karanlık saatlerde dışarıda
bulunmanın güvenlik risklerini artırdı-
ğına dikkat çekiyor. Taciz, saldırı ve
kaçırılma gibi olayların genellikle karanlık
saatlerde gerçekleştiğini belirten güvenlik
uzmanları, bu tür olayları önlemek adına
kış saati uygulamasının yeniden devreye
alınmasının önemine vurgu yapıyor.  Kış
saati uygulamasının kaldırılmasına yöne-
lik tepkiler sadece yerel halkla sınırlı
kal-mıyor. Sosyal medya platformlarında
da birçok kişi, bu uygulamanın yeniden
getirilmesi için çağrıda bulunuyor.
#KışSaatiGeriGelsin etiketiyle paylaşı-
lan yüzlerce gönderi, karar vericilere
bu konuda harekete geçmeleri için
çağrıda bulunuyor.  

Afyon Emniyetine  
Afyon 

Ataköy 
Mahallesi’nde

yaşanan 
silahlı kavga, emniyet güçlerinin hızlı ve etkin 

müdahalesiyle kısa sürede aydınlatıldı. 
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekiplerin

olay yerine hızla intikal etmesiyle, kamu huzurunu
tehdit eden şahıslar yakalandı. Olayın failleri, 

polis ekipleri tarafından kullanılan silahlarla birlikte
gözaltına alındı ve adli makamlara sevk edildi

TAM NOT 

Evlatlarımız sapıkların açık hedefidir 
Türkiye, son

günlerde İstanbul’da
iki kadının vahşice

katledilmesini
konuşurken, 
şüpheli kadın

ölümlerine ilişkin
hazırlanan rapor,

toplumsal güvenlik
endişelerini yeniden

gündeme taşıdı. 

ODAK

ÖZELFADİME ÖZKARAN

HABER
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Bölgenin tarihi ve doğal güzellik-
lerini yakından tanıma imkanı bu-
lan gençler, Emre Gölü’nün muhte-

şem manzarası eşliğinde Afyon’un
meşhur sucuk ekmeğini tadarken ke-
yifli bir gün geçirdi. Geziye, Afyonka-
rahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İs-
mail Hakkı Kasapoğlu da katıldı ve
gençlerle yakından ilgilenerek onlara
tavsiyelerde bulundu. Frigya gezisine
Afyonkarahisar’da üniversite eğitimine
yeni başlayan yaklaşık 1.200 öğrenci
katıldı. Gençlere, Afyonkarahisar’ın tarihi
ve doğal güzellikleri tanıtılırken, sosyal
ve kültürel kaynaşmayı sağlamak ama-
cıyla düzenlenen bu gezi, “Gelin Tanış
Olalım” projesinin bir parçası olarak
gerçekleştirildi. Proje, yeni başlayan
üniversite öğrencilerinin hem birbir-
leriyle hem de Afyonkarahisar’ın kültü-
rel mirasıyla tanışmalarını hedefledi.

TÜRKİYE’NİN 
GELECEĞİ GENÇLİĞİDİR

Kasapoğlu, yaptığı açıklamada “Tür-
kiye’nin geleceği gençliğidir” motto-
sunu vurgulayarak gençlere seslendi.
Üniversite hayatının önemli bir dönüm
noktası olduğunu belirten Kasapoğlu,
öğrencilere başarılar dileyerek, “Sizler
ülkemizin yarınlarısınız. Akademik
başarılarınızın yanı sıra sosyal, kültürel
ve sportif faaliyetlere de katılarak ken-
dinizi her alanda geliştirebilirsiniz.
Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak sizlere
bu yolda her türlü desteği sunmaya
hazırız” dedi. Kasapoğlu ayrıca, Af-

yonkarahisar’ın öğrenciler için güvenli
ve huzurlu bir şehir olduğunu belirte-
rek, gençlerin kendilerini evlerinde
hissedecekleri bir ortam sunduklarını
söyledi. “GSB yurtlarında kalarak hem
kaliteli bir eğitim ortamına sahip ola-

cak hem de arkadaşlık ve dayanışma
ruhunu pekiştireceksiniz” diyen Ka-
sapoğlu, gençlerin kendilerini her an-
lamda geliştirebilecekleri fırsatların
sunulduğu bir dönemde olduklarını
vurguladı. HABER AHMET IŞIK 

Tanışıp Frig Vadisi’ni gezdiler

EMRE GÖLÜ’NDE SUCUK EKMEK İKRAMI
Gezi programı kapsamında öğrenciler, Frigya bölgesinin simgelerinden biri
olan Emre Gölü’nün kıyısında mola verdi. Doğa ile iç içe yapılan bu molada
öğrencilere Afyonkarahisar’ın meşhur lezzeti olan sucuk ekmek ikram edildi.
Sucuk ekmek keyfi, gölün büyüleyici manzarası ve temiz havası ile birleşerek,
öğrencilere unutulmaz bir deneyim sundu. Gençler, bu molada yeni arkadaşlıklar
kurma fırsatı bulurken aynı zamanda Afyonkarahisar’ın kültürel ve gastronomik
zenginlikleriyle tanıştı. Geziye katılan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, gençlerle sohbet ederek onların üniversiteye yeni
başlamaları dolayısıyla duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, Afyonkarahisar GSB
yurtlarında kalmaya başlayan üniversite birinci sınıf öğrencilerine yönelik
olarak “Gelin Tanış Olalım” projesi kapsamında Frigya bölgesine gezi düzenlendi

Türkiye’nin dört bir yanından katılım sağ-
layan sporcular, zorlu karşılaşmalar sonu-
cunda dereceye girmek için kıyasıya müca-
dele etti. Hem kızlar hem de erkekler kate-
gorilerinde şampiyonların belirlendiği tur-
nuva, masa tenisi sporuna olan ilgiyi bir
kez daha gözler önüne serdi. Turnuvanın
sonunda düzenlenen ödül törenine, Türkiye
Masa Tenisi Federasyonu Başkanı Oktay
Çimen, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü’ne bağlı Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen ve Sporcu Eğitim Merkezi (SEM)

Müdürü Hakan Kıvrık katıldı. Başarılı sporcu-
lara ödüllerini takdim eden yetkililer, gençlerin
masa tenisi sporuna gösterdiği ilginin mem-
nuniyet verici olduğunu vurguladı.

ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU
Kızlar kategorisinde kıyasıya geçen mü-
cadelelerin ardından birincilik kürsüsüne
çıkan isim Ela Su Yönter oldu. Yönter, per-
formansıyla tüm rakiplerini geride bırakarak
Türkiye Şampiyonu ünvanını kazandı. İk-
incilik kürsüsüne Emine Aydınay çıkarken,

üçüncülüğü ise Belinay Davuş ve Duru Beril
Tok paylaştı. Sporcular, büyük bir azim ve
gayret göstererek bu önemli başarıya ulaştı.
Erkekler kategorisinde ise şampiyonluğa
Ali Enes Seren adını yazdırdı. Tüm rakip-
lerini geride bırakarak birincilik ünvanına
kavuşan Seren, turnuva boyunca sergilediği
üstün performansla göz doldurdu. İkinci
sırada Ahmet Çelik yer alırken, üçüncülük
ödülünü ise Aras Aydın ve Ahmet Yiğit
Gürpınar paylaştı. HABER MERKEZİ 

İklim temalı 18. ATSO Spor Oyunları çerçevesinde düzenlenen futbol
müsabakalarının final maçı Kocatepe Spor Kompleksi’nde gerçekleştirildi.
28 takımın katıldığı futbol turnuvası, heyecan dolu anlara sahne oldu.
Finalde, AFSÜ Tıp & Forestones Maden karşı karşıya geldi. Mücadele
dolu geçen maçta, AFSÜ Tıp birinciliği elde ederek turnuvayı zaferle
tamamladı. İkinci Forestones Maden, üçüncü Afyon Et Entegre firması
oldu. Dereceye giren takımlara madalyaları ve kupaları, ATSO Yönetim
Kurulu Başkanımız tarafından takdim edildi. HABER UĞUR BALABAN

Sampiyon 
Kasapoğlu, “Sizler ülkemizin yarınlarısınız. Akademik başarılarınızın yanı sıra

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere de katılarak 
kendinizi her alanda geliştirebilirsiniz” dedi 

AFSÜ TIP ,
Müsabakalar nefes kesti

Türkiye Masa Tenisi 
Federasyonu’nun 2024 yılı faaliyet
programında yer alan Masa Tenisi

Küçükler Türkiye Şampiyonası, 
Afyonkarahisar Çiğiltepe ve Tınaztepe 

Spor Salonlarında tamamlandı
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

AGC’yi ziyaret ettilerAfyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Emlak 
Komitesi, Afyon Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret etti. Ziyarette 

Afyonkarahisar’ın ekonomik ve ticari hayatı konu alındı
Ziyaret kapsamında, emlak

sektörünün mevcut durumu
ve basının bu alandaki rolü

üzerine fikir alışverişinde bu-
lunuldu. Ziyarete ATSO Meslek
Komitesi’nden Salim Şenkaya,
İbrahim Cem Arıca, Osman Kun-
dak ve Orhan Koç katıldı. AGC’
den ise Başkan Önder Artuk, baş-
kan yardımcısı Sezer Küçükkurt,
yönetim kurulu üyeleri İsa Kuş
ve Faruk Kılınç katıldı. 

BASININ 
ROLÜ ÖNEMLİ

Ziyaret sırasında, ATSO Emlak
Komitesi üyeleri, sektördeki ge-
lişmeleri, karşılaşılan zorlukları
ve çözüm önerilerini paylaştı.
Komite, emlak sektöründe yaşa-
nan son değişimlere ve konut

piyasasının dinamiklerine ilişkin
bilgi verdi. Ayrıca, basının bu
süreçlerdeki önemli rolüne vur-
gu yapıldı ve gazetecilerin sek-
törü doğru bir şekilde halkla
buluşturma görevini üstlendik-
leri ifade edildi. Afyon Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Artuk,
ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, basın men-
suplarının, Afyonkarahisar’ın
ekonomik ve ticari hayatını daha
yakından takip etmeye devam
edeceğini belirtti. Ayrıca, her
iki kurumun da iş birliği içinde
çalışarak, Afyonkarahisar’ın
kalkınmasına katkı sağlamayı
sürdüreceği vurgulandı. Ziyaret,
karşılıklı iyi niyet temennileri ve
fotoğraf çekimiyle son buldu.
HABER CEMİLE KAYTAN 

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğ-
lu, Afyonkarahisar Belediyesi’nin seçim-
lerden önce 39 milyon TL değerinde
çiçek alımı yaptığını, ancak bu çiçeklerin
şehirde görünmediğini belirtti. Mısırlı-
oğlu, “Afyon Belediyesi seçimden 100
gün önce 39 milyonluk çiçek alımı yapı-
yor. 10 günde bu çiçeklerin teslim edil-
mesi isteniyor ve bu süre zarfında çiçek-
ler getirilip fatura kesiliyor. Ancak bu
çiçekler nerede? Caddeler çiçeklerle
dolmalıydı ama ortada yoklar” diyerek
bu alımın şaibeli olduğunu dile getirdi.
“İzmir’den Afyon’a bu çiçeklerin nakliyesi
10 günde mümkün değil,” diyen Mısırlı-
oğlu, satın alma sürecindeki çelişkileri
sorguladı ve yetkililerden açıklama bek-
lediğini ifade ederek, “Sayın Zeybek ve

ekibi, bu işin ucu kime değiyorsa açıkla-
ma yapmak zorundadır. Orası Afyonkara-
hisar Belediyesi, Veli Ağa’nın çiftliği
değil” şeklinde konuştu.

AFYON HALKI 
SOYULMUŞTUR

İl Başkanı Mısırlıoğlu, 39 milyon TL’lik
çiçek alımını sert sözlerle eleştirirken,
halkın ekonomik sıkıntılarla boğuştuğu
bir dönemde böylesine büyük bir har-
cama yapılmasını vicdansızlık olarak
nitelendirdi. Mısırlıoğlu, “Bir anne baba
çocuğuna tost parası veremezken, siz
39 milyon TL’lik çiçek alımı yapıyorsu-
nuz. Hiç mi vicdanınız sızlamadı? Yazıklar
olsun size. Bu bir soygundur, Afyon halkı
giderayak soyulmuştur. Bu üstü örtülecek

bir olay değildir. Üstünü örtenler, bu
suçu işleyenler kadar suçludur” dedi.
Toplantının sonunda Mısırlıoğlu, bu tür
harcamaların arkasında kimlerin olduğu-
nu ortaya çıkarmak için mevcut Belediye
Başkanı Burcu Köksal’dan net bir tavır
beklediklerini dile getirdi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu;

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, mevcut
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a çağrıda bulunarak,

bu çiçek alımının hesabının sorulmasını istedi. 
Mısırlıoğlu, “Burcu Başkan’dan bunun hesabını sormasını

bekliyoruz. Kim suçluysa, ucu kime dokunuyorsa 
gidecek, dokunacak. Kimse ‘köpeksiz köy bulduk, 

değneksiz geziyoruz’ diyemeyecek” dedi

Bunun hesabı sorulsun

Afyonkarahisar ile kardeş Belediye
protokolü imzalayan Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, 11 Ekim 2024 Cuma günü
Afyonkarahisar’a gelecek. Afyon-
karahisar’da ilk olarak Afyonkarahi-
sar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı
makamında ziyaret edecek olan

Mansur Başkan, ziyaretin ardından
Belediye Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü işçileri ile yemek yiyecek. Cu-
ma Namazını da Afyon’da İmaret
Camii’nde kılacak olan Mansur Baş-
kan, Afyonkarahisar’da tohum eki-
minden sonra Ankara’ya dönecek.
HABER MERKEZİ 

YAVAŞ AFYON’A GELİYOR
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 

Yavaş, Afyonkarahisar’a 
geliyor

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nu-
rullah Okumuş’a törende,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Adem Aslan, Tıp Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Necip Becit, Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi (SBF)
Dekanı Prof. Dr. Tolga Ertekin,
Tıp Fakültesi öğrencisi Batu-
han Çiçek, SBF öğrencisi Emir-
han Gümüş, Eczacılık Fakültesi
öğrencisi Ecem Güldar ve Diş
Hekimliği Fakültesi öğrencisi
Batuhan Akanlar eşlik etti. Tö-
rende YÖK Başkanı Prof. Dr.
Erol Özvar ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan birer
konuşma yaparak yeni akade-
mik yılının başarılı geçmesi
temennisinde bulundular.

ÖDÜLLERİ VERİLDİ 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, törende
yaptığı konuşmada, “Milletin te-
veccühüyle ülkeyi yönetme göre-
vini devraldığımız günden beri
gündemimizin en başına eğitimi
yerleştirdik. Okul öncesinden
başlayarak yükseköğrenime kadar
her aşama Türk eğitim sisteminin
iyileştirilmesini temel önceliğimiz
olarak belirledik” dedi. Tören so-
nunda Yükseköğretim Kurulu’nun
2024 Üstün Başarı Ödüllerine
layık görülen bilim insanlarını
tebrik ederek ödüllerini veren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendi-
lerinden nice başarılar bekledik-
lerini söyledi. HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar markalaşıyor
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr.

Hasan Arslan, şehrin marka kimliğine
kavuşması için önemli bir adım atıldığını

duyurdu. Arslan, bu adımın Afyonkarahisar’ı
diğer şehirlerden ayıran en önemli unsur
olacağını ifade etti. Arslan “Afyonkarahisar’ın
gastronomi şehri unvanını daha etkili bir
şekilde vurgulamak ve bu kimliği hem yerelde
hem de şehre gelen ziyaretçiler nezdinde
daha görünür kılmak amacıyla lokanta, kafe
ve diğer gıda işletmelerine logo uygulaması
başlatılması yaklaşımını destekliyorum.
Böylece şehre gelen yerli ve yabancı turistler,
adım attıkları her noktada Afyonkarahisar’ın
zengin mutfak kültürünün farkına varabilecekler.
Logo, Afyonkarahisar’ın yemek kültü-rünü ön
plana çıkaracak ve gelen ziyaretçileri yerel
lezzetleri tatmaya yönlendirecek bir kılavuz
işlevi görecektir. Özellikle kaymağımız,
sucuğumuz, lokumumuz ve haşhaşımız gibi
ünlü yerel lezzetlerin tanıtımı bu şekilde des-
teklenebilir. Aynı zamanda, şehirdeki işlet-
melerin gastronomi turizmi kapsamında daha
fazla müşteri çekmesini de sağlayacaktır.
Böylece şehre gelenler hem lezzet keşifleri ya-
parken, hem de Afyonkarahisar’ın tarihsel ve
kültürel derinliğini daha yakından tanıyabilir” 

“Bu bağlamda, Zafer Kalkınma Ajansı’nın
öncülüğünde ve Valiliğimizin himayelerinde
başlatılan markalaşma çalışması, bölgesel
kalkınmayı güçlendirmek adına atılmış çok
kıymetli bir adımdır” diyen Arslan açıklamasında,
“Uluslararası alanda Afyonkarahisar’ın tanıtımına
katkı sunan Gastronomi, Öğrenen Şehirler Ağı
ve Avrupa Tarihi Termal Kentler Birliği (EHTTA)
kimlikleri ile markalaşma süreci, şehrimizin
kültürünü uluslararası standartlarla harmanla-
yarak şehrimize katma değer sağlamayı hede-
flemektedir. Avrupa’daki tarihi termal kentleri
temsil eden ve Avrupa Konseyi’nin verdiği yetkiyle,
Kültürel Rotalar Programının bir parçası olarak
Avrupa Tarihi Termal Kentler Rotası’ndan sorumlu
olan bu kuruluşa (EHTTA) üye olan bir şehrin
milletvekili olarak şehrimizin bir çok yönü olduğu
gibi bu yönünü de zenginleştirecektir. Bu
çalışmalarda, her bir kategori için belirlenen
temalar ve stratejiler üzerinden bir markalaşma
çalışması yapılması amaçlanmaktadır. Gastronomi
şehri olarak öne çıkan şehrimizin, bu alandaki
potansiyelini yansıtan bir marka ile temsil edilmesi,
hem turistik çekiciliğini artıracak hem de yerel
ekonomiyi güçlendirecektir” dedi.

VALİLİK HİMAYESİNDE BAŞLATILDI

MİLETVEKİLİ 
ARSLAN 

Açılış törenine katıldılar

MISIRLIOĞLU
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